
UCHWAŁA NR III/24/2018
RADY GMINY GRABICA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Grabica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994; zm. poz.1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXXIV/245/2018 Rady Gminy Grabica z dnia 17 października 2018 r. Statut Gminy 
Grabica wprowadza się następujące zmiany:

1) § 13.1 otrzymuje brzmienie: „§ 13.1. Wójt lub co najmniej ¼ ustawowego składu rady mogą złożyć 
wniosek o zwołanie i odbycie sesji w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku”.

2) § 22.2 otrzymuje brzmienie: „ § 22.2  Przewodniczący obrad może czynić radnym uwagi w przypadku 
wypowiedzi nie na temat oraz w sprawie czasu trwania wystąpienia.”

3) § 70 otrzymuje brzmienie: „70. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kalisiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 stycznia 2019 r.

Poz. 307


		2019-01-16T08:28:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




